
\ Statutární město Ostrava

1 < J městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INVIO140/21 ze

dne 14.09.2021

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ Občanský zákoník“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technickych: Ing. Ondřej Klučka, tel.: 599 410 076, e—mail: oklucka@slezska.cz,

vedouci odboru investic a strategického rozvoje Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

Yvona Ossová, tel.: 599 410 054, mobil: 601 297 942

e—mail: yossova©slezskacz — referent agendy investiční výstavby,

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav:

číslo účtu:

číslo smlouvy: INV/0040/21

identifikátor veřejné zakázky: P21V00000002

pro potřeby vystavení daňových dokladůpříjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel“

a

Technické služby a.s. Slezská Qstrava

sídlo: Cs. armády 20, 710 00 Ostrava—Slezská Ostrava

zapsaná(ý) V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 662

ID datové schránky: pp6gi22

zástupce: Ing. Jiřina Gáliková, předseda představenstva

ve věcech smluvních: Ing. Jiřina Gáliková, předseda představenstva

595 223 240, é-maiI: jgalikova©technickes1uzbycz

ve věcech technickych: Filip Schneider, vedoucí MKaD

Té1:595 223 257, e—mai1: fschneiderábtéchnickesluzbv.cz

David Princ, rozpočtář

Tel: 595 223 253, e—mail: dprinc©technickesluzbycz

 

IČ: 47674725

DIČ: CZ47674725

číslo účtu:

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: INV/0140/21

1/4 Dodatek č. 1 :_ L :ZL;¥.‘Q*I";4; ! !!
- „Park Hladnovská“

SLEZSKÁ OSTRAVA



\ Statutární město Ostrava

1 < 1 městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0140/21 uzavřené

dne 14.09.2021 (dálejen ,,D0datek“)

Článek I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 9. 2021 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 3857/RMOb-Slé/ 1822/86 ze dne 07.09.2021) smlouvu o dílo na podlimitní

veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Park Hladnovska“.

Článek ||.

Předmět Dodatku č.1

1. Při realizaci Díla byly zjištěny skutečnosti, které navyšují cenu Díla:

1/ Osvětlení prostoru

—z důvodu bezpečného využíváni parku bylo dodatečně navrženo osvětlení daného prostoru. Tato

skutečnost bude realizována pomocí 4 ks solárních svítidel na sloupech.

2/Oprava stávajícího chodníku a demontáž laviček

-při realizaci zeleně a demontáži stávajících laviček došlo na několika místech k propadu stávajícího

chodníku včetně obrub.

Vnávaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na provedení výše uvedených prací

a dodávek, které nejsou obsaženy ve výkazu výměr (dále též „víceprace“).

Vícepráce: + 166 030,71 Kč bez DPH, tj. + 200 897,16 Kč s DPH

Bližší specifikace víceprací je uvedena ve změnovém listě, který je přílohou této Dohody.

2. Smluvní strany se dále dohodly takto:

Vícepráce uvedené V tomto Dohodě jsou nedílnou součástí Díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich

provedení. O Vícepráce se rozšiřuje sjednaný předmět Díla.

Cena sjednaných víceprací činí 166 030,71 Kč bez DPH, tj. + 200 897,16 Kč s DPH.

3. V článku 111. odst. 1 Smlouvy se mění znění textu:

„Cena za Dílo ve výši 4 270 325,87 Kč be: DPH tj. 5 167 094,30 Kč vč. DPH

na znění textu:

„Cena za Dílo ve výši 4 436 356,58 Kč bez DPH tj. 5 367 991,46 Kč vč. DPH

2/4 Dodatek č.1 .; „j.—;;

- „Park Hladnovská“ v

SLEZSKÁ OSTRAVA



\ Statutární město Ostrava

1 & J městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

4. V článku X. odst. 3 Smlouvy se doplňuje text:

„ Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku zajakost v délce 60 měsíců. Záruční doba

doplnění textu:

„Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku :a jakost v délce 60 měsíců vyjma vysazené zeleně. Záruční

doba “

Článek xv.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tento Dodatek zůstávají nezměněna.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z tohoto Dodatku, uzavřené V souladu s českým právním

řádem a V tomto Dodatku neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména

Občanským zákoníkem, a právními předpisy související.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,

nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost

a autentičnost tento Dodatek svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(dále jen „Zákon o registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tento Dodatek

prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření tohoto

Dodatku.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a doplňků:

O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č.4212/RMOb—Sle/1822/95 ze dne: 29.11.2021

Za Objednatele Za Zhotovítele

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Bc. Richard Vereš Ing. Jiřina Gáliková

starosta předseda představenstva

3/4 Dodatek č. 1 __ L _Í-_ ___;_-_;5_._u'_1_„_ ! !!

- „Park Hladnovská“

SLEZSKÁ OSTRAVA



\ Statutární město Ostrava

\ & J městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

PřHohy:

Příloha č. 1 — Změnový list změny stavby

4/4 Dodatek č. 1

- „Park Hladnovská“

3:}? t _.:;_;;_'-í:;'_"';;=_

SLEZSKÁ OSTRAVA


